7. a 10 delecteretur, in multa milia  
 8. a 9 multo: in ea vita multas  
 15. a 4 funerariis gentibus tempore  
 20. d 19 obediens clivit, multo tempore  
 23. b 12 ut multe vivas tempore  
 24. a 11 funerariis gentibus multis  
 24. f 18 agnoscere, in ea ter.  
 31. c 10 in multis inueni et in multis  
 32. a 10 populus multus enim sicut  
 33. a 11 multo tempore pugnat? John  
 17. d 15 Si populus multus est, aude  
 18. b 10 populus multus est, & magne  
 20. a 11 in multis inveni et in multis  
 23. a 12 per multa: ut multo tempore  
 24. a 11 multus adhuc superfluit n.  
 24. a 5 percussi accepit, multus agnis  
 24. a 7 habitationis in soli, multo tempore  
 25. a 10 multus tecum eti populus  
 b 6 adules adules  
 b 16 per multa: postea, multar, multar,  
 Reg. 1. a 2 salvere valere in muli, in p.  
 1. a 2 & ignoraverim multa nimis  
 27. d 12 multa mala operatus est  
 29. a 3 eti apud me multis diebus  
 Reg. 1. a 2 & multi operatus est  
 8. b 10 multus tecum eti populus  
 11. c 12 ex parte, ex multa tanta  
 11. c 12 pradam circa, aspergat, mollesca  
 11. c 12 ecce populus multus veniebat  
 21. b 17 extracti me de aquilonibus  
 24. c 16 mala ex parte, ex multa  
 Reg. 1. a 12 habitationis, sed etiam habitacionis  
 33. b 9 populum quam habuit? multum?  
 33. b 9 non perficit tibi dies multos  
 4. d 24 & prudentia multam nimis  
 10. a 2 nisi ingr. Iesu multo cum cont.  
 b 10 & aromata multa nimis  
 11. a 12 ultra, ex parte, ex multa  
 11. a 12 rursum, rursum, multa nimis  
 11. a 12 admissit mul. alien, multas  
 11. a 12 post dies multus factum est  
 8. 4. 11 quia fons multus plusv est  
 Reg. 3. a 12 nutritur pecora multa  
 8. a 21 in terra, ex parte, ex multis  
 9. a 21 & venient, eis multa vigent  
 10. a 21 habitationibus filios, ac nec  
 11. a 21 qui multa opera perpetrare  
 21. a 12 quia multa dicit miserationes  
 22. b 18 Multus fanguinis effudit  
 23. b 5 filimenti milii multos delit D.  
 1. Par. 1. a 10 super populum, multum  
 3. b 6 precepit, dicens, decore populu  
 9. c 9 eti auctoritate multa nimis  
 11. d 12 & multas petvit uxores  
 14. d 12 Tulerunt ergo populi multa  
 15. a 3 transfluit autem multa  
 17. a 5 infinita multa, et in gloria  
 c 13 in multa pars parav. in orbis J.  
 21. a 12 desiderio, eis par f. multa, multa  
 21. a 12 multas enim plaga accepterit  
 24. c 11 videbant eis plurimi peccato  
 26. b 10 quid habentes multa nimis  
 27. b 5 in multis inveni et in multis  
 27. b 5 profundenter multos ex Iuda  
 30. c 12 multi en. non fecerant ficeat  
 30. c 12 sunt inf. perpopuli multa  
 b 14 euolu. multa tanta rursum  
 c 17 euolu. multa tanta rursum  
 32. d 16 Sed & alia multa locuti sunt  
 e 23 Multis erubet, multa nimis  
 f 29 multa nimis multa nimis  
 33. b 12 multa operatus est  
 1. f/Jud. 1. a 12 multa occiferias in letitia  
 1. a 11 extrus, asces has annos multi  
 10. a 11 fecit populus fieri multo  
 b 13 qui multa operatus est  
 1. f/Jud. 1. a 4 & multa operatus est  
 1. f/Jud. 1. a 4 & multa operatus est  
 5. a 12 multe noft, multe sunt nimis  
 5. a 12 & alia multa tributabat  
 6. a 19 multe optimunt Iudeos, epi.  
 6. a 19 Multe enim in Iudea habentes  
 9. d 17 longan. & multa operatus est  
 19. i 12 multe occiferias in letitia  
 e 25 multa operatus est  
 1. f/Jud. 1. a 4 & multa operatus est  
 f 29 in misere, et multis temporibus  
 30. propter eus annos multos  
 g 35 & in bonitate tua, qualia  
 13. d 26 in multis inveni et in multis  
 13. c 27 cum in multis tanta generis fui  
 13. c 27 cum in multis tanta generis fui  
 13. c 27 cum in multis tanta generis fui  
 d 21 & multa occidere  
 13. a 27 cum in multis tanta generis fui  
 13. a 27 cum in multis tanta generis fui  
 14. d 23 fed multa bona habebimus  
 7. a 25 Cumque multa bona loqueris  
 10. c 10 cumque verbis multa loqueris  
 11. d 18 & pecunia multa uxoris  
 11. f/Jud. 1. a 12 multa operatus est  
 2. 10 auarum, &c., asperfus multa nimis  
 5. c 21 multa nationibus, & plur.  
 7. d 18 per multas horas una pace  
 8. 3. 7 reliquaque divitias multas  
 10. c 10  
 11. d 18 & pecunia multa uxoris  
 11. f/Jud. 1. a 12 multa operatus est  
 2. 10 auarum, &c., asperfus multa nimis  
 5. c 21 multa nationibus, & plur.  
 7. d 18 per multas horas una pace  
 8. 3. 7 reliquaque divitias multas

ubus	11. a
lifica-	10. b
ta cit	Eccles. 9. a
re	Sap. 7. c
ndare	14. c
ra e.	15. b
scis-	<i>Yeshua</i>
natam	11. b
coris	06. c
us et	8
are	Ezech. 23.1
tucess	36. c
tucess	44. f
ndare	Dan. 7. c
adare	Habac. 1. d
adare	Zach. 3. c
undis	
undis	Mate. 1. c
undis	2. Mat. 28.1
undis	Matr. 5. a
undis	23. c
undis	27. 8. a
undis	Ezech. 11.4
undis	Yoma. 13. b
O	
c. ve	15. a
M	Ab. 18. b
undis	40. c
undis	Rom. 14.1
undis	Tob. 1. c
undis	
undis	Hebr. 10.12
undis	Jacob. 1.12
undis	Ap. 19. 15. c
undis	19.6. 1.
undis	21.6. 1.
undis	
undis	f 2
undis	Gerefa. 4.5
undis	18. 2. d
undis	Ecole. 3. b
undis	Ecli. 14. b
undis	26. c
undis	43. b
undis	Habac. 1. a
undis	2. Matr. 5. a
undis	7. b
undis	8. d
undis	12. 15. c
undis	13. 15. c
undis	14. 15. c
undis	Matr. 4. 8
undis	5. b
undis	11. c
undis	18. 2. b
undis	19. 6. d
undis	18. 2. 7
undis	24. b
undis	25. c
undis	34. a
undis	35. a
undis	Marc. 8. 6
undis	16. c
undis	17. 6. a
undis	Iace. 9. c
undis	11. g
undis	12. d
undis	Joan. 1. a
undis	9. b
undis	10. b
undis	12. 19
undis	3. b
undis	17
undis	
undis	e 19
undis	4. f
undis	6. b
undis	6. b
undis	d 33
undis	7. 2. 4
undis	8. b
undis	c 23
undis	d 26
undis	9. a
undis	
undis	F 39
undis	10. g
undis	11. b
undis	12. 1. 7
undis	12. 1. 10
undis	d 25
undis	c 34
undis	
undis	1
undis	2. 46
undis	47
undis	
undis	1. 2. 2. 1
undis	a. 4. b
undis	17. 9
undis	c 19. 8
undis	22. n
undis	30. d
undis	31. 33. 34. 35.
undis	35. 36. 37. 38.

7 N	cautelis a er. diligenter undo non estis vos de mundo ve mundus de peccato hujus mundi gaudiebis	b d d 5.a
1. Tora. d	na mandau- ndum	1. Tora. d
1. Tora. c	o mundum	1. Tora. b
Apoc. 1.1.d	vici mundum miseris ester, & ihi de mundo	Apoc. 1.1.d
Exech. 16.2.	roto, sed pro in in mundo	Exech. 16.2.
23. f	fus, & ego de mundo	23. f
Act. 21.5	modo habuit fus de mundo	Act. 21.5
1. Ezech. 17.6	modo de mundo	1. Ezech. 17.6
5. 1. Ezech. 7.6	fus de mundo	5. 1. Ezech. 7.6
Num. 32.21	a de mundo	Num. 32.21
Dent. 32.16	in mundum	Dent. 32.16
Exoc. 3.4	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	Exoc. 3.4
1. 1. d	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. d
1. 1. e	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. e
Judic. 9. 9	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	Judic. 9. 9
2. Reg. 1. 10	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	2. Reg. 1. 10
3. Reg. 10. 21	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	3. Reg. 10. 21
4. Reg. 3. 1	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	4. Reg. 3. 1
1. 1. f	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. f
1. 1. g	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. g
1. 1. h	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. h
1. 1. i	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. i
1. 1. j	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. j
1. 1. k	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. k
1. 1. l	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. l
1. 1. m	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. m
1. 1. n	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. n
1. 1. o	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. o
1. 1. p	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. p
1. 1. q	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. q
1. 1. r	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. r
1. 1. s	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. s
1. 1. t	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. t
1. 1. u	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. u
1. 1. v	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. v
1. 1. w	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. w
1. 1. x	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. x
1. 1. y	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. y
1. 1. z	qui ta me duni, qui ta confit, mundi mundus non est regnum de humando	1. 1. z
Soph. 1. 11	sicut in h. mundo	Soph. 1. 11
1. 1. a	refores ten- tare mundo	1. 1. a
1. 1. b	terre mundo	1. 1. b
1. 1. c	qui mundi	1. 1. c
1. 1. d	in mundo	1. 1. d
1. 1. e	h. mundum	1. 1. e
1. 1. f	mundum dic-	1. 1. f
1. 1. g	terre mundus	1. 1. g
1. 1. h	h. mundo	1. 1. h
1. 1. i	qui mundi	1. 1. i
1. 1. j	in mundo	1. 1. j
1. 1. k	h. mundo	1. 1. k
1. 1. l	mundu- funt	1. 1. l
1. 1. m	in mundo	1. 1. m
1. 1. n	ed ex mundo	1. 1. n
1. 1. o	et concep-	1. 1. o
1. 1. p	impioria ind.	1. 1. p
1. 1. q	nihi in c.	1. 1. q
1. 1. r	qua inun-	1. 1. r
1. 1. s	di- mundi	1. 1. s
1. 1. t	h. mundu-	1. 1. t
1. 1. u	mo- ndo	1. 1. u
1. 1. v	h. mundo	1. 1. v
1. 1. w	mo- ndo	1. 1. w
1. 1. x	h. mundo	1. 1. x
1. 1. y	mo- ndo	1. 1. y
1. 1. z	h. mundo	1. 1. z
Prov. 12.13	pro- prietate	Prov. 12.13
1. 1. a	qui mundi	1. 1. a
1. 1. b	qui mundi	1. 1. b
1. 1. c	qui mundi	1. 1. c
1. 1. d	qui mundi	1. 1. d
1. 1. e	qui mundi	1. 1. e
1. 1. f	qui mundi	1. 1. f
1. 1. g	qui mundi	1. 1. g
1. 1. h	qui mundi	1. 1. h
1. 1. i	qui mundi	1. 1. i
1. 1. j	qui mundi	1. 1. j
1. 1. k	qui mundi	1. 1. k
1. 1. l	qui mundi	1. 1. l
1. 1. m	qui mundi	1. 1. m
1. 1. n	qui mundi	1. 1. n
1. 1. o	qui mundi	1. 1. o
1. 1. p	qui mundi	1. 1. p
1. 1. q	qui mundi	1. 1. q
1. 1. r	qui mundi	1. 1. r
1. 1. s	qui mundi	1. 1. s
1. 1. t	qui mundi	1. 1. t
1. 1. u	qui mundi	1. 1. u
1. 1. v	qui mundi	1. 1. v
1. 1. w	qui mundi	1. 1. w
1. 1. x	qui mundi	1. 1. x
1. 1. y	qui mundi	1. 1. y
1. 1. z	qui mundi	1. 1. z
Judic. 9. 1	qui mundi	Judic. 9. 1
1. 2. a	qui mundi	1. 2. a
1. 2. b	qui mundi	1. 2. b
1. 2. c	qui mundi	1. 2. c
1. 2. d	qui mundi	1. 2. d
1. 2. e	qui mundi	1. 2. e
1. 2. f	qui mundi	1. 2. f
1. 2. g	qui mundi	1. 2. g
1. 2. h	qui mundi	1. 2. h
1. 2. i	qui mundi	1. 2. i
1. 2. j	qui mundi	1. 2. j
1. 2. k	qui mundi	1. 2. k
1. 2. l	qui mundi	1. 2. l
1. 2. m	qui mundi	1. 2. m
1. 2. n	qui mundi	1. 2. n
1. 2. o	qui mundi	1. 2. o
1. 2. p	qui mundi	1. 2. p
1. 2. q	qui mundi	1. 2. q
1. 2. r	qui mundi	1. 2. r
1. 2. s	qui mundi	1. 2. s
1. 2. t	qui mundi	1. 2. t
1. 2. u	qui mundi	1. 2. u
1. 2. v	qui mundi	1. 2. v
1. 2. w	qui mundi	1. 2. w
1. 2. x	qui mundi	1. 2. x
1. 2. y	qui mundi	1. 2. y
1. 2. z	qui mundi	1. 2. z
Exech. 16.2	qui mundi	Exech. 16.2
1. 3. a	qui mundi	1. 3. a
1. 3. b	qui mundi	1. 3. b
1. 3. c	qui mundi	1. 3. c
1. 3. d	qui mundi	1. 3. d
1. 3. e	qui mundi	1. 3. e
1. 3. f	qui mundi	1. 3. f
1. 3. g	qui mundi	1. 3. g
1. 3. h	qui mundi	1. 3. h
1. 3. i	qui mundi	1. 3. i
1. 3. j	qui mundi	1. 3. j
1. 3. k	qui mundi	1. 3. k
1. 3. l	qui mundi	1. 3. l
1. 3. m	qui mundi	1. 3. m
1. 3. n	qui mundi	1. 3. n
1. 3. o	qui mundi	1. 3. o
1. 3. p	qui mundi	1. 3. p
1. 3. q	qui mundi	1. 3. q
1. 3. r	qui mundi	1. 3. r
1. 3. s	qui mundi	1. 3. s
1. 3. t	qui mundi	1. 3. t
1. 3. u	qui mundi	1. 3. u
1. 3. v	qui mundi	1. 3. v
1. 3. w	qui mundi	1. 3. w
1. 3. x	qui mundi	1. 3. x
1. 3. y	qui mundi	1. 3. y
1. 3. z	qui mundi	1. 3. z
Mac. 10.18	qui mundi	Mac. 10.18
1. 4. a	qui mundi	1. 4. a
1. 4. b	qui mundi	1. 4. b
1. 4. c	qui mundi	1. 4. c
1. 4. d	qui mundi	1. 4. d
1. 4. e	qui mundi	1. 4. e
1. 4. f	qui mundi	1. 4. f
1. 4. g	qui mundi	1. 4. g
1. 4. h	qui mundi	1. 4. h
1. 4. i	qui mundi	1. 4. i
1. 4. j	qui mundi	1. 4. j
1. 4. k	qui mundi	1. 4. k
1. 4. l	qui mundi	1. 4. l
1. 4. m	qui mundi	1. 4. m
1. 4. n	qui mundi	1. 4. n
1. 4. o	qui mundi	1. 4. o
1. 4. p	qui mundi	1. 4. p
1. 4. q	qui mundi	1. 4. q
1. 4. r	qui mundi	1. 4. r
1. 4. s	qui mundi	1. 4. s
1. 4. t	qui mundi	1. 4. t
1. 4. u	qui mundi	1. 4. u
1. 4. v	qui mundi	1. 4. v
1. 4. w	qui mundi	1. 4. w
1. 4. x	qui mundi	1. 4. x
1. 4. y	qui mundi	1. 4. y
1. 4. z	qui mundi	1. 4. z
Mac. 10.23	qui mundi	Mac. 10.23
1. 5. a	qui mundi	1. 5. a
1. 5. b	qui mundi	1. 5. b
1. 5. c	qui mundi	1. 5. c
1. 5. d	qui mundi	1. 5. d
1. 5. e	qui mundi	1. 5. e
1. 5. f	qui mundi	1. 5. f
1. 5. g	qui mundi	1. 5. g
1. 5. h	qui mundi	1. 5. h
1. 5. i	qui mundi	1. 5. i
1. 5. j	qui mundi	1. 5. j
1. 5. k	qui mundi	1. 5. k
1. 5. l	qui mundi	1. 5. l
1. 5. m	qui mundi	1. 5. m
1. 5. n	qui mundi	1. 5. n
1. 5. o	qui mundi	1. 5. o
1. 5. p	qui mundi	1. 5. p
1. 5. q	qui mundi	1. 5. q
1. 5. r	qui mundi	1. 5. r
1. 5. s	qui mundi	1. 5. s
1. 5. t	qui mundi	1. 5. t
1. 5. u	qui mundi	1. 5. u
1. 5. v	qui mundi	1. 5. v
1. 5. w	qui mundi	1. 5. w
1. 5. x	qui mundi	1. 5. x
1. 5. y	qui mundi	1. 5. y
1. 5. z	qui mundi	1. 5. z
Prov. 12.13	qui mundi	Prov. 12.13
1. 6. a	qui mundi	1. 6. a
1. 6. b	qui mundi	1. 6. b
1. 6. c	qui mundi	1. 6. c
1. 6. d	qui mundi	1. 6. d
1. 6. e	qui mundi	1. 6. e
1. 6. f	qui mundi	1. 6. f
1. 6. g	qui mundi	1. 6. g
1. 6. h	qui mundi	1. 6. h
1. 6. i	qui mundi	1. 6. i
1. 6. j	qui mundi	1. 6. j
1. 6. k	qui mundi	1. 6. k
1. 6. l	qui mundi	1. 6. l
1. 6. m	qui mundi	1. 6. m
1. 6. n	qui mundi	1. 6. n
1. 6. o	qui mundi	1. 6. o
1. 6. p	qui mundi	1. 6. p
1. 6. q	qui mundi	1. 6. q
1. 6. r	qui mundi	1. 6. r
1. 6. s	qui mundi	1. 6. s
1. 6. t	qui mundi	1. 6. t
1. 6. u	qui mundi	1. 6. u
1. 6. v	qui mundi	1. 6. v
1. 6. w	qui mundi	1. 6. w
1. 6. x	qui mundi	1. 6. x
1. 6. y	qui mundi	1. 6. y
1. 6. z	qui mundi	1. 6. z
Judic. 9. 9	qui mundi	Judic. 9. 9
1. 7. a	qui mundi	1. 7. a
1. 7. b	qui mundi	1. 7. b
1. 7. c	qui mundi	1. 7. c
1. 7. d	qui mundi	1. 7. d
1. 7. e	qui mundi	1. 7. e
1. 7. f	qui mundi	1. 7. f
1. 7. g	qui mundi	1. 7. g
1. 7. h	qui mundi	1. 7. h
1. 7. i	qui mundi	1. 7. i
1. 7. j	qui mundi	1. 7. j
1. 7. k	qui mundi	1. 7. k
1. 7. l	qui mundi	1. 7. l
1. 7. m	qui mundi	1. 7. m
1. 7. n	qui mundi	1. 7. n
1. 7. o	qui mundi	1. 7. o
1. 7. p	qui mundi	1. 7. p
1. 7. q	qui mundi	1. 7. q
1. 7. r	qui mundi	1. 7. r
1. 7. s	qui mundi	1. 7. s
1. 7. t	qui mundi	1. 7. t
1. 7. u	qui mundi	1. 7. u
1. 7. v	qui mundi	1. 7. v
1. 7. w	qui mundi	1. 7. w
1. 7. x	qui mundi	1. 7. x
1. 7. y	qui mundi	1. 7. y
1. 7. z	qui mundi	1. 7. z
1. 8. a	qui mundi	1. 8. a
1. 8. b	qui mundi	1. 8. b
1. 8. c	qui mundi	1. 8. c
1. 8. d	qui mundi	1. 8. d
1. 8. e	qui mundi	1. 8. e
1. 8. f	qui mundi	1. 8. f
1. 8. g	qui mundi	1. 8. g
1. 8. h	qui mundi	1. 8. h
1. 8. i	qui mundi	1. 8. i
1. 8. j	qui mundi	1. 8. j
1. 8. k	qui mundi	1. 8. k
1. 8. l	qui mundi	1. 8. l
1. 8. m	qui mundi	1. 8. m
1. 8. n	qui mundi	1. 8. n
1. 8. o	qui mundi	1. 8. o
1. 8. p	qui mundi	1. 8. p
1. 8. q	qui mundi	1. 8. q
1. 8. r	qui mundi	1. 8. r
1. 8. s	qui mundi	1. 8. s
1. 8. t	qui mundi	1. 8. t
1. 8. u	qui mundi	1. 8. u
1. 8. v	qui mundi	1. 8. v
1. 8. w	qui mundi	1. 8. w
1. 8. x	qui mundi	1. 8. x
1. 8. y	qui mundi	1. 8. y
1. 8. z	qui mundi	1. 8. z
1. 9. a	qui mundi	1. 9. a
1. 9. b	qui mundi	1. 9. b
1. 9. c	qui mundi	1. 9. c
1. 9. d	qui mundi	1. 9. d
1. 9. e	qui mundi	1. 9. e
1. 9. f	qui mundi	1. 9. f
1. 9. g	qui mundi	1. 9. g
1. 9. h	qui mundi	1. 9. h
1. 9. i	qui mundi	1. 9. i
1. 9. j	qui mundi	1. 9. j
1. 9. k	qui mundi	1. 9. k
1. 9. l	qui mundi	1. 9. l
1. 9. m	qui mundi	1. 9. m
1. 9. n	qui mundi	1. 9. n
1. 9. o	qui mundi	1. 9. o
1. 9. p	qui mundi	1. 9. p
1. 9. q	qui mundi	1. 9. q
1. 9. r	qui mundi	1. 9. r
1. 9. s	qui mundi	1. 9. s
1. 9. t	qui mundi	1. 9. t
1. 9. u	qui mundi	1. 9. u
1. 9. v	qui mundi	1. 9. v
1. 9. w	qui mundi	1. 9. w
1. 9. x	qui mundi	1. 9. x
1. 9. y	qui mundi	1. 9. y
1. 9. z	qui mundi	1. 9. z
1. 10. a	qui mundi	1. 10. a
1. 10. b	qui mundi	1. 10. b
1. 10. c	qui mundi	1. 10. c
1. 10. d	qui mundi	1. 10. d
1. 10. e	qui mundi	1. 10. e
1. 10. f	qui mundi	1. 10. f
1. 10. g	qui mundi	1. 10. g
1. 10. h	qui mundi	1. 10. h
1. 10. i	qui mundi	1. 10. i
1. 10. j	qui mundi	1. 10. j
1. 10. k	qui mundi	1. 10. k
1. 10. l	qui mundi	1. 10. l
1. 10. m	qui mundi	1. 10. m
1. 10. n	qui mundi	1. 10. n
1. 10. o	qui mundi	1. 10. o
1. 10. p	qui mundi	1. 10. p
1. 10. q	qui mundi	1. 10. q
1. 10.